PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO-TO
Rua Salgado Filho, S/n? - Centro

                                 EXTRATO DE CONTRATO Nº 03/2023

           PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023 PROCESSO Nº 1036/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PEQUIZEIRO - TO

CONTRATADA: PRIVILLEGE DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA inscrita no CNPJ sob o nº
17.224.448/0002-72 estabelecida na avenida santos Dumont, 846 setor loteamento Manoel
gomes da cunha Araguaína – TOOBJETO: Aquisição de 01 veículo 0 km tipo hatch para
atender as demandas pelo fundo municipal de saúde de Pequizeiro – TOVALO  R: 86.000,00
(oitenta e seis mil reais)DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
03.01.13.301.0001.1.016.281.44.90.52.1.601.0000.0000

Pequizeiro – TO, 11 de julho de 2023

                                               JOCÉLIO NOBRE DA SILVA

                                                        Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Pequizeiro-TO

Publicado via Diário Oficial 170/2023, em 11/07/2023 17:25

processo-n-1036-2022-532.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org